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Kuntien normien keventämisen ja kokeilujen ohjelman sihteeristö, 10. kokous 

Aika pe 25.10.2024 klo 9.00.-10.30 

Paikka Teams-kokous 

Osallistujat Finanssineuvos Anne-Marie Välikangas, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja 
 Erityisasiantuntija Leena Matilainen, opetus- ja kulttuuriministeriö 
 Erityisasiantuntija Auli Sihvola, maa- ja metsätalousministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Elina Kotovirta, sosiaali- ja terveysministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Johanna Slaney, työ- ja elinkeinoministeriö 
 Lainsäädäntöneuvos Kirsi Hyttinen, valtiovarainministeriö 
 Hallitusneuvos Mervi Kuittinen, valtiovarainministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Lotta Mattsson, valtiovarainministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Suvi Savolainen, valtiovarainministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Olli Maijala, ympäristöministeriö 
 Juristi Kirsi Lamberg, Suomen Kuntaliitto,  liittyi kokoukseen klo 9.30, kohdat 4-6.   
 Kehittämispäällikkö Sini Sallinen, Suomen Kuntaliitto  
 Erityisasiantuntija Ville Nieminen, Suomen Kuntaliitto 
  
 
 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

 Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

3. Ehdotusten seuranta 

Tilannekatsaus  
 

Pöytäkirja  
 VN/27667/2023 

VM119:00/2023 

  
25.10.2024  
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Välikangas ja Savolainen esittelivät seurantataulukon valmistelutilanteen. 
Taulukkoa on sihteeristön jäsenten toimesta täydennetty edellisen kokouksen 
jälkeen ja osin käsitelty valtiosihteerien kanssa.  
 
Seurannan merkitys korostuu jatkossa. Värikoodeihin on lisätty vaaleanpunainen 
kuvaamaan tilannetta, että annetaan vielä ohjausta tai käsitellään tavalla tai 
toisella vielä, ja sininen kuvaamaan valtioneuvoston hyväksymiä asioita. 
Sihteeristön jäsenien on syytä vielä käydä läpi taulukkoa ja erityisesti taulukon N-
sarakkeen ajantasaisuutta (lisätiedoista) sekä ministeriöiden osaltaan täydentää 
vielä avoimena olevia kohtia. Taulukossa on joitakin vastuutahon ja asian osalta 
epäselviä kohtia, joissa voi olla osia joita voidaan kuitenkin edistää. Näistä olisi 
hyvä ministeriöiden viestiä toisilleen tarpeen mukaan. Useiden ministeriöiden 
toimialalle kuuluvissa kokonaisuuksissa on suunniteltu erikseen yhteinen 
kehittämistyö. 

  
Valtiosihteerien käsittely jatkuu. Taulukossa on sarake, missä todetaan poliittisen 
(valmistelevan) käsittelyn tilanne. Sovittiin, että lisäksi merkitään vielä tarkemmin 
esimerkiksi värillä, mitä ehdotuksia on käsitelty ja poliittisesta käsittelystä 
laitetaan sihteeristölle vielä erikseen informaatioviestit. 

 
 

4. Keskustelutilaisuus kokeiluista 

Savolainen ja Välikangas kävivät läpi tilanteen, keskusteluille varattuja aikoja 
siirretään. Kokeilutilaisuuteen palataan myöhemmin.  
 
Kuntaliitto esitteli ehdotuksiaan. Kunnilla on halukkuutta kokeiluihin, ja KL on 
tapaamassa kuntia ja käsittelemässä kokeiluaihioita. Kuntakenttä toivoo avointa 
kanavaa ja keskusteluja kokeilujen osalta.   
 
Lista kokeiluista täydentyy, ovat Kuntaliiton asiantuntijoiden nostoja 
verkostoistaan. Esiteltiin Kuntaliiton asiantuntijoiden käsittelemä ehdotus 
yleisestä kokeilulaista erityisesti kokeilujen seurannan ja arvioinnin prosessia 
koskien. Käytiin keskustelu, jossa nostettiin esille muun muassa yleisen lain, 
erityislainsäännön ja seurannan näkökulmia sekä ohjeistuksen tarvetta 
prosessista, ja muun muassa alueelliset näkökulmat kokeiluille. 
 

5. Muut esille tulevat asiat 

Sallinen kertoi tiedoksi, että Kuntaliiton asiantuntijoille on annettu tehtävä koota 
saldoa, miten paljon kunnille tulee tiukennuksia ja täydennyksiä hyväksytyssä 
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lainsäädännössä ja paljonko on poistunut. Tavoitteena saada koonti 
puoliväliriiheen mennessä 

6. Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 10.30. 

Liitteet / Bilagor  

Jakelu / Sändlista  

Tiedoksi / För kännedom  
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